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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 
Motocrosskommittén 

 
 

Motocrosskommittén har haft följande sammansättning under 2025 
 
Anders Johansson Piteå sammankallande  
Peter Brännström Skellefteå 
Pernilla Storm Gällivare 
 
 
Nordcupen: 
Säsongen 2025 var det planerat 6 tävlingshelger (12 deltävlingar). Piteå, Gällivare, Umeå, 
Luleå, Kiruna och Kalix. Dock blev Luleå tyvärr tvingade att ställa in så de blev totalt 10 
deltävlingar.  
 
Tävlingarna genomfördes med liknande deltagare antal som 2024 trotts ansträngningar av 
årets arrangörer för att bättra på antalet deltagare. 
 
Träningsläger har körts under sommaren i bl.a. Gällivare och Boden. 
 
Flertalet klubbar har genomfört Guldhjälmsutbildningar vilket är glädjande. 
 
Pernilla Storm har till 2025 förstärkt Motocrosskommittén vilket vi är jätteglada för. 
 
Kommittén har haft några telefonmöten där vi diskuterat bl.a. tävlingar, träningar och 
dispenser. 
 
Distriktet kunde dock inte delta i MX-sektionens rådsmöten möte i Norrköping som planerat 
dock kunde inte ett deltagande via länk ordnas av arrangörerna vilket var märkligt 
Vi hoppas kunna medverka kommande år och framföra våra tankar  
 
Piteå MS ansökte om att få arrangera ett större SM-arrangemang under 2025. Föreningen 
vidtog omfattande förberedelser, bland annat genom att skicka representanter till Finnspång 
för utbildning av tävlingsledare i samband med deras SM-tävling. Under den efterföljande 
dialogen kring datum och arrangemangets förutsättningar gavs återkommande signaler som 
av föreningen uppfattades som indirekta löften om att tävlingen skulle kunna genomföras 
under 2025. Trots detta mottogs senare ett negativt besked, baserat på vad föreningen 
bedömer som svårbegripliga och bristfälligt motiverade skäl, vilket har skapat ett tydligt 
missnöje i övre norras distrikt 
 
Motocrosskommittén tackar alla förare och funktionärer för en trevlig sommar 2025 
 
Kommittén hoppas 2026 får starta med träningsläger under maj månad för att sen låta 
tävlingarna rulla  
 
Skellefteå 2026-01-16 
 
 
 
Peter Brännström  Anders Johansson Pernilla Storm 
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